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VENETO

2a giornata Attivita di categoria Venezia A
RISULTATI

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:41
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

GRILLO GIULIA
MICHELON CAMILLA
ZAMPA ADELE
PULLIERO AURORA
VIANELLO GINEVRA

VECCHIATO MATILDE
VERONESE GINEVRA
IZEIROSKI GIADA

DE ROSSI ANNA
DELL'AQUILA AGNESE
PETTENO' EMMA

SARTOR MARIKA
RUSSO PETRA
PAMPAGNIN SOFIA
VIO ANGELICA
ROTA FLAVIA
VISENTIN ALESSIA
ROMANO ASIA
CIOARA GIORGIA

BALDAN ANNA

MARCHESE ALICE

MANCIN EMMA

PASTORE LUCREZIA
VENTURATO MADDALENA
BETTETO ALICE

MILANI BONANDIN CAROLINA
VIO AGNESE

ENACHE MATILDE
DONA' SOFIA
ZORZAN MILENA
TAMASSIA MATILDE
SCANFERLA ELISA
CAPPELLOZZA LISA
ROMAN GIULIA
FERRARIN MARTA

TAOLIN CARLOTTA
GALFANO AURORA
VANZETTO SENIA
ZAGO NOEMI SOFIA
GRIGGIO ALICE
TAMASSIA CAROLINA
CAPUTO GIULIA
FRIGO ASIA
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Foglion. 1
15/12/2024

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NORD EST H20 SSD RL
SPORTING CLUB NOALE SSD
NUOTO VENEZIA SSD

NORD EST H20 SSD RL
NORD EST H20 SSD RL
SPORTING CLUB NOALE SSD
SPORTING CLUB NOALE SSD
PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
CENTRO NUOTO STRA

SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

CLODIA PISCINA & F - CHIO
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTING CLUB NOALE SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO
PADOVANUOTO

SPORTING CLUB NOALE SSD
CENTRO NUOTO STRA
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

NUOTO VENEZIA SSD
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL
PIAVE NUOTO - SAN DONA"
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO

NUOTO VENEZIA SSD
CLODIA PISCINA & F - CHIO

Tempo Pti

02:34.61
02:36.56
02:41.51
02:44.65
02:49.78

02:26.91
02:30.55
02:32.95
02:36.36
02:37.03
02:40.84

02:19.74
02:27.89
02:29.28
02:30.10
02:30.48
02:31.61
02:34.18
02:36.43

02:21.61
02:23.19
02:28.63
02:28.82
02:28.91
02:30.28
02:31.01
02:31.35

02:20.22
02:22.44
02:24.08
02:26.66
02:27.08
02:27.09
02:29.28
02:30.04

02:17.32
02:18.31
02:19.60
02:22.46
02:23.26
02:24.99
02:25.35
02:27.40
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2a giornata Attivita di categoria Venezia A
RISULTATI

VELLO GIULIA
ULIANA GIORGIA
PETENA' VITTORIA
CESCHEL ANNA
VELLUDO AURORA
TOFANI EMMA
PAVARIN SOFIA
VAROTTO SILVIA

CHIBA NICOLETTA
TAGLIAPIETRA EVA
PUGIOTTO AURORA
BASSO SOFIA
BRUSSOLO NOEMI
SCARPA VERONICA
PERAZZOLO GIORGIA
FOCCARDI VALENTINA

GEROLIN ANNA
MICHELETTI EMMA
PINTON SOFIA
LAZZAROTTO VIOLA
ALBANI MICHELA
PEDROCCO SARA

SAMBO ALICE

TREVISAN MARIAVITTORIA

2011
2009
2011
2010
2010
2010
2011
2009

2009
2010
2007
2010
2008
2010
2010
2010

2007
2005
2009
2008
2010
2007
2006
2008

PIAVE NUOTO - SAN DONA"
PIAVE NUOTO - SAN DONA''
SPORTING CLUB NOALE SSD
PADOVANUOTO

NORD EST H20 SSD RL
CENTRO NUOTO STRA
CLODIA PISCINA & F - CHIO
CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

PIAVE NUOTO - SAN DONA'"
SPORTING CLUB NOALE SSD
TEAM VENETO ASD

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD

TEAM VENETO ASD

NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Foglio n. 2
15/12/2024

02:12.61
02:12.70
02:15.70
02:16.74
02:16.93
02:17.93
02:19.70
02:23.28

02:10.56
02:11.83
02:12.41
02:12.51
02:12.82
02:12.90
02:13.14
02:13.87

02:01.42
02:02.60
02:06.91
02:08.34
02:10.27
02:10.44
02:10.95
02:11.23

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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