Cat.: Assoluti Femmine Agonisti



RISULTATI

Serie

200 Stile Libero

Mestre , Domenica 15/12/2024 ore 15:41

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Seri	ie n° 9					
1°	5	GRILLO GIULIA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:34.61	
2°	2	MICHELON CAMILLA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:36.56	
3°	3	ZAMPA ADELE	2012	NORD EST H2O SSD RL	02:41.51	
4°	6	PULLIERO AURORA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:44.65	
5°	4	VIANELLO GINEVRA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:49.78	
Seri	ie n° 8					
1°	4	VECCHIATO MATILDE	2012	NORD EST H2O SSD RL	02:26.91	
2°	7	VERONESE GINEVRA	2012	NORD EST H2O SSD RL	02:30.55	
3°	3	IZEIROSKI GIADA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:32.95	
4°	5	DE ROSSI ANNA	2012	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:36.36	
5°	2	DELL'AQUILA AGNESE		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:37.03	
6°	6	PETTENO' EMMA	2012	CENTRO NUOTO STRA	02:40.84	
	ie n° 7					
1°	4	SARTOR MARIKA		SPORTING CLUB NOALE SSD	02:19.74	
2°	7	RUSSO PETRA		CENTRO NUOTO STRA	02:27.89	
3°	3	PAMPAGNIN SOFIA	-	CENTRO NUOTO STRA	02:29.28	
4°	2	VIO ANGELICA		PADOVANUOTO	02:30.10	
5°	5	ROTA FLAVIA		CENTRO NUOTO STRA	02:30.48	
6°	8	VISENTIN ALESSIA		CENTRO NUOTO STRA	02:31.61	
7°	6	ROMANO ASIA		PADOVANUOTO	02:34.18	
8°	1	CIOARA GIORGIA	2012	NUOTO VENEZIA SSD	02:36.43	
	ie n° 6					
1°	5	BALDAN ANNA	-	CENTRO NUOTO STRA	02:21.61	
2 °	3	MARCHESE ALICE		PADOVANUOTO	02:23.19	
3°	1	MANCIN EMMA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:28.63	
4°	4	PASTORE LUCREZIA		CENTRO NUOTO STRA	02:28.82	
5°	2	VENTURATO MADDALENA		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:28.91	
6°	8	BETTETO ALICE		SPORTING CLUB NOALE SSD	02:30.28	
7°	7	MILANI BONANDIN CAROLINA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:31.01	
8°	6 ie n° 5	VIO AGNESE	2010	PADOVANUOTO	02:31.35	
1°		ENACHE MATILDE	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	02.20.22	
2°	1 4	DONA' SOFIA	-	CENTRO NUOTO STRA	02:20.22 02:22.44	
				PIAVE NUOTO - SAN DONA '		
3° 4°	3 7	ZORZAN MILENA TAMASSIA MATILDE		PADOVANUOTO - SAN DONA	02:24.08 02:26.66	
4 5°	, 5	SCANFERLA ELISA		CENTRO NUOTO STRA	02:27.08	
6°	8	CAPPELLOZZA LISA		CENTRO NUOTO STRA	02:27.09	
7°	2	ROMAN GIULIA		PADOVANUOTO	02:29.28	
8°	6	FERRARIN MARTA		NUOTO VENEZIA SSD	02:30.04	
-	ie n° 4		2011	110010 121121111 000	02.00.01	
	4	TAOLIN CARLOTTA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:17.32	
2°	2	GALFANO AURORA		PADOVANUOTO	02:18.31	
1° 2° 3°	7	VANZETTO SENIA		NORD EST H2O SSD RL	02:19.60	
	1	ZAGO NOEMI SOFIA		PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:22.46	
4° 5° 6°	5	GRIGGIO ALICE		CENTRO NUOTO STRA	02:23.26	
6°	3	TAMASSIA CAROLINA		PADOVANUOTO	02:24.99	
7° 8°	6	CAPUTO GIULIA		NUOTO VENEZIA SSD	02:25.35	
8°	8	FRIGO ASIA		CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:27.40	
			-		_	



2a giornata Attività di categoria Venezia A

Foglio n. 2 15/12/2024

RISULTATI

Serie n° 3									
1°	3	VELLO GIULIA	2011	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:12.61				
2°	4	ULIANA GIORGIA	2009	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:12.70				
3°	1	PETENA' VITTORIA	2011	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:15.70				
4°	5	CESCHEL ANNA	2010	PADOVANUOTO	02:16.74				
5°	7	VELLUDO AURORA	2010	NORD EST H2O SSD RL	02:16.93				
6°	6	TOFANI EMMA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:17.93				
7°	8	PAVARIN SOFIA	2011	CLODIA PISCINA & F - CHIO	02:19.70				
8°	2	VAROTTO SILVIA	2009	CENTRO NUOTO STRA	02:23.28				
Serie n° 2									
1°	6	CHIBA NICOLETTA	2009	NUOTO VENEZIA SSD	02:10.56				
2°	5	TAGLIAPIETRA EVA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.83				
3°	1	PUGIOTTO AURORA	2007	PIAVE NUOTO - SAN DONA '	02:12.41				
4°	4	BASSO SOFIA	2010	SPORTING CLUB NOALE SSD	02:12.51				
5°	2	BRUSSOLO NOEMI	2008	TEAM VENETO ASD	02:12.82				
6°	7	SCARPA VERONICA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:12.90				
7 °	8	PERAZZOLO GIORGIA	2010	CENTRO NUOTO STRA	02:13.14				
8°	3	FOCCARDI VALENTINA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:13.87				
Serie n° 1									
1°	5	GEROLIN ANNA	2007	TEAM VENETO ASD	02:01.42				
2°	4	MICHELETTI EMMA	2005	NUOTO VENEZIA SSD	02:02.60				
3°	3	PINTON SOFIA	2009	NUOTO VENEZIA SSD	02:06.91				
4°	2	LAZZAROTTO VIOLA	2008	NUOTO VENEZIA SSD	02:08.34				
5°	7	ALBANI MICHELA	2010	NUOTO VENEZIA SSD	02:10.27				
6°	6	PEDROCCO SARA		NUOTO VENEZIA SSD	02:10.44				
7°	8	SAMBO ALICE		NUOTO VENEZIA SSD	02:10.95				
8°	1	TREVISAN MARIAVITTORIA	2008	NUOTO VENEZIA SSD	02:11.23				